
実演見学バスツアースケジュール一覧（9/15木）

1、２号車運行スケジュール

TIME LAP 内容

10:00 5 バス停発

10:05 20 無人航空機エリア

■緩衝ネット付 飛行場

株式会社ロボデックス

10:10

10:15

10:20

10:25

10:30 5 移動

10:35 20 無人航空機エリア

■風洞棟

ciRobotics株式会社

10:40

10:45

10:50

10:55

11:00 5 移動

11:05 20 インフラ点検・災害対応エリア

■市街地フィールド 瓦礫

東北大学＿ASC

11:10

11:15

11:20

11:25

11:30 RTF到着

TIME LAP 内容

13:00 5 バス停発

13:05 20 無人航空機エリア

■緩衝ネット付 飛行場

準天頂衛星システムサービス
株式会社
（株式会社コア）

13:10

13:15

13:20

13:25

13:30 5 移動

13:35 20 インフラ点検・災害対応エリア

■瓦礫・土砂崩落フィールド

準天頂衛星システムサービス
株式会社
（福島工業高等専門学校）

13:40

13:45

13:50

13:55

14:00 5 移動

14:05 20 インフラ点検・災害対応エリア

■市街地フィールド

準天頂衛星システムサービス
株式会社
（福島大学）

14:10

14:15

14:20

14:25

14:30 RTF到着

TIME LAP 内容

15:00 5 バス停発

15:05 20 無人航空機エリア

■緩衝ネット付 飛行場

準天頂衛星システムサービス
株式会社
（東光鉄工株式会社）

15:10

15:15

15:20

15:25

15:30 5 移動

15:35 20 インフラ点検・災害対応エリア

■市街地フィールド プラント

東北大学＿Onix

15:40

15:45

15:50

15:55

16:00 5 移動

16:05 20 インフラ点検・災害対応エリア

■市街地フィールド 瓦礫

東北大学＿SMURF

16:10

16:15

16:20

16:25

16:30 RTF到着

TIME LAP 内容

10:30 5 バス停発

10:35 20 無人航空機エリア

■緩衝ネット付 飛行場

KMT株式会社

10:40

10:45

10:50

10:55

11:00 5 移動

11:05 20 無人航空機エリア

■風洞棟

ciRobotics株式会社

11:10

11:15

11:20

11:25

11:30 5 移動

11:35 20 インフラ点検・災害対応エリア

■市街地フィールド 瓦礫

東北大学＿ASC

11:40

11:45

11:50

11:55

12:00 RTF到着

TIME LAP 内容

13:30 5 バス停発

13:35 20 無人航空機エリア

■緩衝ネット付 飛行場

準天頂衛星システムサービス
株式会社
（株式会社コア）

13:40

13:45

13:50

13:55

14:00 5 移動

14:05 20 インフラ点検・災害対応エリア

■瓦礫・土砂崩落フィールド

準天頂衛星システムサービス
株式会社
（福島工業高等専門学校）

14:10

14:15

14:20

14:25

14:30 5 移動

14:35 20 インフラ点検・災害対応エリア

■市街地フィールド

準天頂衛星システムサービス
株式会社
（福島大学）

14:40

14:45

14:50

14:55

15:00 RTF到着

TIME LAP 内容

15:30 5 バス停発

15:35 20 無人航空機エリア

■緩衝ネット付 飛行場

準天頂衛星システムサービス
株式会社
（東光鉄工株式会社）

15:40

15:45

15:50

15:55

16:00 5 移動

16:05 20 インフラ点検・災害対応エリア

■プラント

東北大学＿Onix

16:10

16:15

16:20

16:25

16:30 5 移動

16:35 20 インフラ点検・災害対応エリア

■市街地フィールド 瓦礫

東北大学＿SMURF

16:40

16:45

16:50

16:55

17:00 RTF到着

フィールド内をバスツアーにより巡回し実演を見学

研究棟前バス駐車スペース参加者受付
実演見学バスツアー

乗降場所
研究棟前

バスツアー参加前後は、展示コーナー（ブース出展会場）をご覧頂きます

３、４号車運行スケジュール

第1回 第3回 第5回

第2回 第4回 第6回


